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Du har den 9. august 2021 stillet følgende spørgsmål til forvaltningen 

om affaldscontainere i Galaxen:

 

Det var mit indtryk, at det affaldsskur, som sidste år var planlagt til at 

tage en stor bid af Galaxens legeplads (ud mod Øresundsvej), var 

droppet. Men nu hører jeg, at det alligevel er under opførelse. Kan det 

have sin rigtighed?

 

Besvarelse

  
Affaldsskuret skulle løse problemer med afhentning af affald, som fore-

går ved, at gårdmanden manuelt kører containerne ud til Øresundsvej. 

Afstanden og fremkommeligheden hen over legepladsen lever ikke op 

til renovationsfirmaets krav, derfor den ”manuelle” løsning.

 

På BUU møde den 15. januar 2020 blev det på baggrund af et med-

lemsforslag (Enhedslisten + Alternativet) besluttet, ’at stoppe imple-

menteringen af den oprindeligt valgte løsning, idet der foreligger op-

lysning om at et mindre areal, der angiveligt tilhører "Galaxen", kan ind-

drages i en hensigtsmæssig løsning for institutionen’.

 

Projektet blev derfor sat på hold og der blev indledt en dialog mellem 

institutionen, forældrene, KEID affald og BUF forvaltning om projektet.   

 

Den endelige løsning er blevet, at der opføres et affaldsskur på hjørnet 

af Galaxens matrikel mod Øresundsvej og nabogrunden nr. 12 med 

brug af et areal, der hører til Galaxen og som har været udlånt til naboen 

i nr. 12. I alt vil skuret tage knap 10 m2 af legepladsens hidtidige areal. 

Med opførelse af det nye skur vil der være mulighed for at nedlægge 
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eksisterende skure bag institutionsbygningen. I den forbindelse ned-

lægges 2 affaldsskure på hver ca. 8 - 9 m2.

Det er desuden aftalt, at BUF’s legepladsgruppe skal se på mulighe-

derne for at foretage mindre tilretninger af legearealet, når projektet er 

færdigt.

 

Løsningen er aftalt på et møde mellem ledelse, forældrerepræsentanter, 

KEID, gårdmand og BUF. Institutionens ledelse er den 12/4 2021 blevet 

informeret om, at projektet igangsættes i løbet af foråret og afsluttes i 

løbet af sommeren 2021.                   

 

 

Venlig hilsen

 

Jurgita Versiackaite-Pedersen

Specialkonsulent
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